
ZARZADZENIE NR 33/2010
WÓJTA GMINY W HORODLE

z dnia 13.08.2010 r.

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego

          Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 póz. 1591 z póź .zmianami.),  art.9 g ust.2 i art. 91 d 

pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.  – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 

z póź. zmianami) oraz § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 grudnia 

2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, 

poz. 2593 z 2004 r. z póź. zmianami) 

 

ZARZĄDZAM   CO   NASTĘPUJE
 

§ l
 

Powołuje  Komisję  Egzaminacyjną  dla  nauczycieli  ubiegających  się  o  awans  na  stopień 

nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Ewa Patyjewicz      -   przedstawiciel organu prowadzącego- Przewodnicząca Komisji

2. Anna Drawdzik           -   przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny   - 

      Członek Komisji

3. Elżbieta Kuczyńska      -  Dyrektor Zespołu Szkół w Horodle - Członek Komisji

4. Starynkiewicz Irena      -  Ekspert z listy MEN- Członek Komisji 

5. Starynkiewicz Tadeusz - Ekspert z listy MEN - Członek Komisji

 

§ 2

Wykonanie Zarządzenia zlecam podinspektorowi ds. oświaty Ewie Patyjewicz

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


